
1/1 
 

Zarządzenie nr 108 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 4 listopada 2021 r.  

zmieniające Zarządzenie nr 19 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 

12 lutego 2021 r. w sprawie powołania rad programowych na kierunkach studiów 

realizowanych na Wydziale Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu 

Na podstawie §53 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się, co następuje: 

 

§1 

W Zarządzeniu nr 19 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 12 lutego 2021 

r. w sprawie powołania rad programowych na kierunkach studiów realizowanych                            

na Wydziale Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 ze składu Rady programowej dla kierunku studiów architektura krajobrazu 

odwołuje się prof. dr. hab. Jana Rylke, 

2) w §2 na członka Rady programowej dla kierunku studiów architektura krajobrazu 

powołuje się  dr. hab. Sławoja Dreszera, prof. uczelni, 

3) w §6 z funkcji przewodniczącego Rady programowej dla kierunku studiów zielona 

urbanistyka/Green Urban Planning odwołuje się dr inż. arch. Renatę Jóźwik, 

4) w §6 na przewodniczącego Rady programowej dla kierunku studiów zielona 

urbanistyka/Green Urban Planning powołuje się dr. hab. Wojciecha Durlaka, 

5)  w §8 ze składu Rady programowej dla kierunku studiów doradztwo ogrodnicze 

odwołuje się dr hab. Katarzynę Golan, prof. uczelni. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                             REKTOR 

 

                                                                                  prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 

 

 

 

 


